АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2016 г.                                                                                               № 09 -п

О соблюдении правил организации работ с разработкой грунта в охранной зоне кабельных линий и сооружений связи

         В целях обеспечения сохранности действующих кабельных и воздушных линий связи, а также с целью обеспечения бесперебойной работы междугородных, международных и местных телефонных линий связи постановляю :

1. Предупредить учреждения, организации всех форм собственности находящихся на территории муниципального образования Домбаровский сельсовет, а также физических лиц находящихся в границах муниципального образования строго соблюдать «Правила охраны линий и сооружений связи Российской Федерации» утвержденных Постановлением Российской Федерации от 09.06.1995 года №578.

2. Организациям и физическим  лицам уведомлять администрацию М О Домбаровский сельсовет об организации работ с разработкой грунта в зоне кабельных линий не позднее 5 суток до начала работ.

3. Организациям и физическим лицам вызывать представителя ПАО « Ростелеком»   для проведения инструктажа подрядных организаций.
4. Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                        О.А.Цыбко
Разослано: в дело, районной администрации, прокуратуре, организациям